specie tan tum solam voluntatem significant removendi incom

modi a nuptiali convivio, reapse, si peculiaris quarti Evan

gelii ratio spectetur, veluti vox sunt, in qua resonare videtur 

ipsa formula a Populo Israel adhibita ad foedus sanciendum 

in monte Sinai (cf. Ex. 19, 8; 24, 3. 7; Dt. 5, 27), vel ad fidem 

eidem renovandam (cf. Ios. 24, 24; Esd. 10, 12; Neh. 5, 12); ac 

1 2 4 Cf. Conc. Vat. II, Const. past. de Ecclesia in mundo huius temporis Gaudium 

et spes, n. 22: A.A.S. 58 (1966), pp. 1042-1044. 
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vox etiam sunt, quae mirum in modum concinit cum voce 

Patris, qui in theophania montis Tabor edixit: Ipsum audite 

[Mt. 17, 5). 

58. Venerabiles Fratres, visum est Nobis fuse de cultu Dei 

Matri tribuendo disserere, quippe qui ad integram christiani 

cultus rationem pertineat. Id ipsum grave materiae momen

tum postulavit, quae postremis hisce annis doctorum virorum 

studiis pertractata et recognita est, ac nonnumquam etiam 

in controversiam adducta. Id autem Nobis solacio est, quod 

opus ab hac Apostolica Sede et a vobismetipsis susceptum ad 

exsequendas Concilii normas — peculiarique modo instaura

tio liturgica — magnopere confert ad cultum Deo Patr i et Filio 

et Spiritui Sancto impensiore usque adorationis voluntate adhi

bendum et ad christianae vitae incrementum apud christi

fideles; item non sine fiducia animadvertimus renovatam Li

turgiam Romanam exstare testimonium pietatis Ecclesiae in 

Mariam Virginem; spe praeterea fulcimur directorias normas, 

latas ad pietatem huiusmodi magis in dies fovendam roboran-

damque, sincero animo ad effectum deductum iri; gaudio deni

que perfundimur de oblata Nobis, favente Deo, opportunitate 

illustrandi nonnulla doctrinae capita, quibus usus marialis 

Rosarii, merito in honore habendus, restituatur et confirme

tur. Hoc autem solacio, fiducia, spe, gaudio animum affecti, 

vocem Nostram cum Beatae Mariae Virginis voce Dominum 

magnificando coniungimus — quemadmodum in Liturgia Ro

mana deprecamur 1 2 5 — atque cupimus, ut hi sensus Nostri 

in laudem Dei gratiarumque actionem eidem debitam tradu

cantur. 

Dum igitur exoptamus, ut vestra, Venerabiles Fratres, an
nuente diligentia, Deiparae Virginis cultus apud clerum popu-
lumque vestris curis concreditum salutari provehatur incre-

1 2 5 Cf. Missale Romanum, die SI Maii, Collecta. 
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mento, ideoque in maius Ecclesiae et hominum societatis bonum 
vertat, vobismet ipsis et cunctis, quos pastorali sollicitudine 
contingitis, peculiarem Benedictionem Apostolicam amanter